МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                                 № 174

Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06.08.2021 года,

письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 г. СК-228/03,01-169/08-01 о рекомендациях для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о

результатах качества обучения и на основании решения педагогического совета от 30.08.2022 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года в

МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» и филиала в п. Советский  согласно приложению №1

2. Заместителю директора по УВР Крайновой А.Г. разместить график проведения оценочных

процедур на сайт МОУ  «СОШ №2 р.п. Дергачи»  на главной странице подраздела "Документы"

раздела "Сведения об образовательной организации" в виде электронного документа в срок до

13.09.2022 г.

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании

урочной деятельности.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                                 Адылгиреева А.Б.

ЕДИНЫЙ ГРАФИК

Оценочных процедур

МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е
 о

ц
ен

о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Сентябрь

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е
 о

ц
ен

о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

октябрь

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е
 о

ц
ен

о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Ноябрь

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н
ал

ьн
ы

е
 о

ц
ен

о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

декабрь всего

 НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 1 классы

Русский язык
Литературное

чтение

Математика
Окружающий

мир

Иностранный
язык(английский)

Технология
ИЗО

Музыка
Физическая

культура

 2 классы
Русский язык    08.09         20.10              20.12
Литературное

чтение
    12.09        19.10              22.12

Математика    13.09         18.10              15.12
Окружающий

мир
    14.09        21.10              23.12

Иностранный
язык(английский)

                          13.12

Технология                           22.12

ИЗО                           24.12
Музыка                           21.12

Физическая
культура

                          16.12

Информатика                           17.12
ОБЖ                           19.12

 3 классы
Русский язык    07.09          25.10             20.12

Литературное
чтение

   08.09          27.10             21.12

Математика    06.09          24.10             22.12

Окружающий
мир

   10.09          22.10             24.12

Иностранный
язык(английский)

                          21.12

Технология                           18.12

ИЗО                           15.12

Музыка                           27.12

Физическая
культура

                          23.12

Информатика                           16.12

ОБЖ                           14.12

 4 классы
Русский язык    13.09          18.10             16.12

Литературное
чтение

   10.09          19.10             15.12

Математика    14.09          21.10             14.12

Окружающий
мир

   12.09          14.10             13.12

Иностранный
язык(английский)

                          12.12

Технология                           22.12

ИЗО                           19.12

Музыка                           23.12

Физическая
культура

                          27.12

ОБЖ                           9.12

 ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 5 классы
Русский язык             21.10              20.12
Литература             22.10              22.12

Иностранный
язык(английский)

            19.10              16.12

История                            24.12
Обществознание                            14.12

Математика             25.10              17.12
Информатика                            15.12

География                            26.12
Биология                            23.12

Технология                           21.12
ИЗО                           14.12

Музыка                           17.12
Физическая

культура
                          15.12

ОДКНР                           27.12
ОБЖ                           23.12

 6 классы
Русский язык             21.10              20.12

Литература                           22.12

Иностранный
язык(английский)

            19.10              21.12

История                            24.12

Обществознание                            14.12

Математика             25.10              17.12

Информатика                            15.12

География                            19.12

Биология                            23.12

Технология                           21.12

ИЗО                           23.12

Музыка                           17.12

Физическая
культура

                          15.12

ОБЖ                           16,12

 7 классы
Русский язык             21.10              20.12
Литература                           22.12

Иностранный

язык(английский)
            18.10              14.12

История                            24.12
Обществознание                            21.12

Алгебра 28.09             23.10             17.12

Геометрия                            15.12

Информатика                            19.12

Физика                            23.12

География                            24.12

Биология                            23.12

Химия                            17.12

Технология                           15.12

ИЗО                           16,12

Музыка                           17.12

Физическая
культура

                          15.12

ОБЖ                           16,12

 8 классы
Русский язык             21.10              20.12

Литература                           22.12

Иностранный
язык(английский)

            19.10              14.12

История России

Всеобщая
история

                          15.12

Обществознание                            16,12

Алгебра 30.09             22.10             24.12

Геометрия                            21.12

Информатика                            17.12

Физика                            15.12

География                            13.12

Биология                            23.12

Химия                            13.12

Технология                           23.12

ИЗО                           15.12

Музыка                           16,12

Физическая
культура

                          17.12

ОБЖ                           15.12

 9 классы
Русский язык             21.10      15.11        20.12

Литература           Реп.

собеседование

23-

25.10

            22.12

Иностранный
язык(английский)

            21.10              23.12

Второй
иностранный

язык (немецкий)

                          16,12

История России
Всеобщая
история

                          24.12

Обществознание                            21.12

Алгебра 29.09             22.10     25.11        17.12

Геометрия                            19.12

Информатика                            14.12

Физика                            23.12

География                            12.12

Биология                            23.12

Химия                            15.12

Технология                           16,12

Физическая
культура

                          17.12

ОБЖ                           15.12

 СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 10 класс

Русский язык                           20.12

Литература                           22.12

Иностранный
язык(английский)

             21.10              23.12

История                            16,12

Обществознание                            24.12

Математика 16.09             23.10             21.12

Информатика                            17.12

Физика                            15.12

Биология                            14.12

Химия                            12.12

Физическая
культура

                          28.12

ОБЖ                           13.12

 11 класс
Русский язык           Реп. Итог. Сочинение

26.10

       7.12

итоговое

сочинение

   20.12

Литература

Иностранный

язык(английский)
                          22.12

История                             23.12

Обществознание                            16,12

Математика 12.09             22.10     15.11        24.12

Информатика                            21.12

Физика                            19.12

Астрономия                            15.12

Биология                            14.12

Химия                            16.12

Физическая
культура

                          28.12

ОБЖ                           23.12

		2022-11-15T15:59:37+0400
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна